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Kılıçdaroğlu'nun bu fotoğrafı dosyaya girdi

Kılıçdaroğlu, Aykan Erdemir ve beraberindeki CHP’li vekillerin FETÖ'ye yakınlığı ile
bilinen Türki-Amerikan Birliği temsilcileri ile görüşmesi sırasında çekilen fotoğraf
da soruşturma dosyasına girdi.

Halkbank Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Hakan Atilla’nın ABD’de yargılandığı davaya, “Sahte delil ve belge” götürdüğü
iddiasıyla hakkında yakalama kararı çıkarılan eski CHP milletvekili Aykan Erdemir’in tüm mal varlığına mahkeme kararı ile
el koyuldu. 17 Aralık 2013’teki operasyondan 13 gün önce 4 Aralık 2013’te ABD’de CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu,
Aykan Erdemir ve beraberindeki CHP’li milletvekillerinin FETÖ'ye yakınlığı ile bilinen Türki-Amerikan Birliği (Turkic American
Assembly -TAA) temsilcileri ile görüşmesi sırasında çekilen fotoğraf da soruşturma dosyasına girdi. O karede 15 Temmuz
darbe girişimini yönettiği iddia edilen FETÖ’nün firari imamı Adil Öksüz’ün kardeşi Kemal Öksüz de bulunuyor.
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kemal kılıçdaroğlu Aykan Erdemir fetö Türki-Amerikan Birliği arşiv

Hürriyet’ten Toygun Atilla’nın haberine göre, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nın talebi üzerine, 6.Sulh Ceza Mahkemesi
hakimliği eski CHP Milletvekili Aykan Erdemir’in  taşınır ve taşınmaz mal varlıklarına, banka, şirketler ve diğer tüm kurumlar
nezdindeki alacaklarına, şirket hisselerine el koyma kararı verdi.

Kararda, 17/25 Aralık operasyonunun FETÖ tarafından gerçekleştirilen Yargısal darbe teşebbüsü olduğuna vurgu yapılarak,
Aykan Özdemir  aynı kurgunun işbirlikçiliği ve sözde/sahte raporları yurtdışına götürerek New York bölgesine ulaştırmakla
suçlandı.

Kararda, Aykan Erdemir’in halen FETÖ üyeliği iddiası ile sürdürülen soruşturma kapsamında firari olduğunun altı çizilerek,
“Devletin güvenliğine ilişkin belgeleri tahrip etme, amacı dışında kullanma, hile ile alma çalma suçundan” hakkında
yakalama kararı bulunduğu vurgulandı.

"FETÖ’CÜLERLE BULUŞTURDU" İDDİASI

ABD Başkonsolosluğu irtibat görevlisi Metin Topuz, eski CIA görevlisi Graham E.Fuller ve eski CHP milletvekili Aykan
Erdemir hakkında yürütülen soruşturma dosyasına, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve bir grup CHP milletvekilinin
Aralık 2013’te ABD’de Gülen cemaatine yakınlığı ile bilinen Türki-Amerikan Birliği (Turkic American Assembly -TAA)
temsilcileri ile görüşmesi sırasında çekilen fotoğraf da girdi.

Soruşturma dosyasında, 3-4 Aralık 2013’te yani 17-25 Aralık operasyonlarından 13 gün önce ABD’de gerçekleşen bu
toplantının tesadüfi olmadığı iddiası yer aldı. Halen hakkında yakalama kararı bulunan Aykan Erdemir’in, CHP lideri Kemal
Kılıçdaroğlu’nu FETÖ’cülerle buluşturduğu iddiası da soruşturma dosyasındaki bilgiler arasında yer aldı.

Fotoğrafta, Kemal Kılıçdaroğlu ile birlikte CHP milletvekilleri Sezgin Tanrıkulu, Faruk Logoğlu, Engin Altay, Faik Öztırak ve
Aykan Erdemir yer alıyor. Yanlarında ise FETÖ’nün ABD’deki kurumlarından Rumi Forum’un başkanı Emre Çelik, Mahmut
Yeter, Türki Amerikan Dernekleri Konseyi Başkanı Furkan Koşar ve 15 Temmuz darbe girişimini yönettiği iddia edilen FETÖ
imamı Adil Öksüz’ün kardeşi Kemal Öksüz bulunuyor.
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